
UCHWAŁA Nr LXVI.0007.546.2023 

Rady Gminy w Siennicy 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

 

 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych Komisji Rady Miejskiej w Siennicy na 

2024 rok 

 

 

  Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                       

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) w związku z § 105 ust. 1 Statutu Gminy Siennica, 

stanowiącego załącznik do uchwały Nr IV.0007.33.2019 Rady Gminy w Siennicy z dnia                      

19 lutego 2019 r. (t.j. Dz. Urz. Woj. Maz. z 2020 r. poz. 12027) - Rada Gminy w Siennicy 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Zatwierdzić plany pracy stałych Komisji Rady Miejskiej w Siennicy na 2024 rok w 

brzmieniu stanowiącym załączniki 1 - 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy i Przewodniczącym 

poszczególnych stałych komisji Rady Gminy w Siennicy. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                                             /-/ Zenon Jurkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr LXVI.0007.546.2023  

Rady Gminy w Siennicy 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej 

na 2024 rok 

 
L.p. Tematyka Termin 

realizacji 

Sposób 

realizacji 

1 2 3 4 

 

1 

 

 

Zaopiniowanie materiałów na sesję takich jak: 

planowany zakres remontowy dróg gminnych, 

powiatowych i wojewódzkiej – analiza wydatków w 

przygotowanym budżecie na 2024 r. 

 

 30 stycznia 

2024 r. 

posiedzenie 

2 

 

 

1. Zaopiniowanie materiałów na sesję takich jak: 

     analiza funkcjonowania urządzeń komunalnych na 

terenie gminy za 2023 r. 

2. Kontrola dochodów i wydatków w gospodarce 

„śmieciowej” za 2023 r. 

3. Kontrola wydatków z budżetu gminy związanych z 

równaniem dróg gminnych za 2022 r. 

4. Kontrola finansowania zimowego utrzymania dróg 

gminnych za 2023 r. (listopad, grudzień) i 2024 r. 

(styczeń, luty). 

 

 

 

 12 marca 

 2024 r. 

posiedzenie 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                                             /-/ Zenon Jurkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr LXVI.0007.546.2023  

Rady Gminy w Siennicy 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

 

Plan pracy Komisji Budżetu, Infrastruktury Komunalnej, 

Środowiska i Rolnictwa  

na 2024 rok 

 

L.p. 

 
Tematyka 

Termin 

realizacji 

Sposób 

realizacji 

1 2 3 4 

1. 

Zaopiniowanie materiałów na sesję Rady Miejskiej, takich 

jak: analiza planowanych remontów dróg gminnych, 

powiatowych i wojewódzkiej. 

 

30 stycznia 

2024 r. 
posiedzenie 

2. 

Zaopiniowanie materiałów na sesję Rady Miejskiej, takich 

jak: analiza funkcjonowania urządzeń komunalnych 

istniejących na terenie gminy za rok 2023.  

 

12 marca 

 2024 r. 
posiedzenie 

3.  

 

Lustracja realizacji zaplanowanych działań 

inwestycyjnych w gminie  

 

I kwartał roku 

w miarę potrzeb 

posiedzenia / 

lustracje 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                                             /-/ Zenon Jurkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 
Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr LXVI.0007.546.2023  

Rady Gminy w Siennicy 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

 

Plan pracy Komisji Edukacji, Zdrowia, Spraw Socjalnych  

i Bezpieczeństwa Publicznego  

na 2024 rok 

 

L.p. Tematyka 
Termin 

realizacji 

Sposób 

realizacji 

1 2 3 4 

1.  
Ocena stanu funkcjonowania Gminnej Biblioteki 

Publicznej, GOPS w Siennicy, SPZOZ w Siennicy   

26 stycznia 

2024 r. 
lustracja 

2.  

Zaopiniowanie materiałów na sesję Rady Miejskiej, takich 

jak: 

a) ocena stanu funkcjonowania służby zdrowia na terenie 

gminy (realizacja zadań statutowych przez SPZOZ w 

Siennicy w 2023 r.) 

b) rozwój sportu na terenie gminy: funkcjonowanie hali 

sportowej i działalność klubów sportowych 

c) funkcjonowanie Gminnej Biblioteki Publicznej w 

Siennicy w 2023 r. 

30 stycznia 

2024 r. 
posiedzenie 

3.  

Zaopiniowanie materiałów na sesję Rady Miejskiej, takich 

jak: realizacja zadań statutowych przez GOPS ze 

szczególnym uwzględnieniem pomocy dzieciom i 

rodzinom znajdującym się w trudnej sytuacji materialnej 

w 2023 r.  

12 marca 

2024 r. 
posiedzenie 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                                             /-/ Zenon Jurkowski 

 


